
女子・女子少年組

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 江川太郎 [SAT] コース名

チャンピオンコース
主審 梅沢望 [SAT] スタート地点 1640.8m

フィニッシュ地点 1340.8m
競技委員長 池内伸行 [WSC] 標高差 300m

コースセッター 今井弘基 [菅平SC]
前走者 - A - 森川順子
前走者 - B - 太田慧南
前走者 - C - 竹村征峻
前走者 - D - 村上雅也
前走者 - E - 宮下藍
前走者 - F - 窪田望

旗門数 40(37) スタート時間 11:55
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 169 632 黒川 悠文 ＩＣＩ石井スポーツス 1:08.04 0.00
2 167 2186 西川 桜子 ＩＣＩ石井スポーツス 1:08.41 5.49
3 161 10661 杉下 千明 ＩＣＩ石井スポーツス 1:09.63 23.60
4 166 4044 森田 亜紀 チーム０２スキークラ 1:10.16 31.47
5 164 6652 渡辺 ひかる 東京都高等学校体育連 1:11.40 49.88
6 158 10149 宇田川 藍 東京都高等学校体育連 1:11.96 58.19
7 165 10331 武富　零央 東京都高等学校体育連 1:12.02 59.08
8 179 10964 木下 奈々 チーム　ラッシュ 1:12.24 62.35
9 160 10503 永瀬 姫菜 東京都高等学校体育連 1:13.15 75.85

10 178 9666 三明 良子 チーム　ラッシュ 1:13.27 77.64
11 157 3668 増田 真実子 東京スキー研究会 1:13.44 80.16
12 182 3902 柳島 理佐子 新宿スキークラブ 1:13.71 84.17
13 176 8199 市川 美枝子 若葉スキークラブ 1:13.79 85.35
14 183 8379 中村 晶子 ＮＥＣ府中スキー部 1:13.93 87.43
15 156 4573 吉澤 恭子 エーデル・スキー・ク 1:14.40 94.41
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女子 大回転
公式成績表
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女子・女子少年組

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 172 11517 近藤 基子 若葉スキークラブ 1:14.59 97.23
17 174 3679 川上 真佐子 荒川区スキー連盟 1:14.61 97.53
18 171 3604 斉藤 絵美子 大田区役所スキー部 1:15.90 116.68
19 170 3875 室田 陽子 ＵＮＯスキークラブ 1:15.97 117.71
20 186 4047 篠塚 しのぶ スキーチームアスリー 1:16.59 126.92
21 181 6972 笠間 敏江 新宿スキークラブ 1:16.89 131.37
22 173 6869 澤田 陽子 ブランシェリースキー 1:17.63 142.36
23 163 4331 谷 紀子 日立製作所本社スキー 1:17.68 143.10
24 159 3988 前田 千広 アスペンスキークラブ 1:17.77 144.43
25 180 2336 大屋 佳子 特別区職員文化体育会 1:18.48 154.97
26 175 3075 太田 ゆかり 東京燕スキー倶楽部 1:18.63 157.20
27 187 10263 竹内 尚美 ＩＣＩ石井スポーツス 1:19.29 167.00
28 188 1303 信太 陽子 チロルスキークラブ 1:19.99 177.39
29 184 5462 干場 智子 新宿スキークラブ 1:20.79 189.26
30 190 11125 家光 佑季 成城スキークラブ 1:33.54 378.53

DID NOT START 5
155 3433 大髙 千絵 ラッチ（RACH)
168 7572 福岡 真子 東京都高等学校体育連
177 11414 後藤 登志子 チロルスキークラブ
185 10713 渡辺 紗矢 アールビー　トウキョ
189 11951 後藤　早弥花 チロルスキークラブ

DID NOT FINISH 1
162 4028 中谷 順子 スノースケープ

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 江川太郎 [SAT] 

11-02-2019 / パインビーク GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



女子・女子少年組

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 169 632 黒川 悠文 ＩＣＩ石井スポーツス 114.98 114.98 0.00
2 167 2186 西川 桜子 ＩＣＩ石井スポーツス 76.80 76.80 5.49
3 161 10661 杉下 千明 ＩＣＩ石井スポーツス 92.54 92.54 23.60
4 166 4044 森田 亜紀 チーム０２スキークラ 78.85 78.85 31.47
5 164 6652 渡辺 ひかる 東京都高等学校体育連 97.83 97.83 49.88
6 158 10149 宇田川 藍 東京都高等学校体育連 163.87
7 165 10331 武富　零央 東京都高等学校体育連 163.79
8 179 10964 木下 奈々 チーム　ラッシュ 226.21
9 160 10503 永瀬 姫菜 東京都高等学校体育連 155.98

10 178 9666 三明 良子 チーム　ラッシュ 224.97

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

DNF 162 4028 中谷 順子 スノースケープ 68.25
2 167 2186 西川 桜子 ＩＣＩ石井スポーツス 76.80
4 166 4044 森田 亜紀 チーム０２スキークラ 78.85

11 157 3668 増田 真実子 東京スキー研究会 89.80
3 161 10661 杉下 千明 ＩＣＩ石井スポーツス 92.54

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 406.24

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 461.00
該当選手のレースポイント (C) 110.44

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 75.680

四捨五入 75.68
ペナルティ計算値 75.68

適用ペナルティ 75.68

技術代表 江川太郎 [SAT] 
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女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

第５１回　ＷＳＣ競技会（回転・大回転競技）


